
VS-125646-6/ČJ-2021-802750  

D O D A T E K č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. 710/26/2021 ze dne 13. 8. 2021 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za stát právně jedná na základě pověření generálního ředitele 

č. j. VS-9439-54/ČJ-2016-800020-SP ze dne 17. 9. 2020 

Vrchní rada plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M, ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří 

Adresa věznice: VS ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, Zlatá č. p. 52, 

357 51 Kynšperk nad Ohří,  

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX  

a 

Zhotovitel: 

Elektro Skalná spol. s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 

vložka 39370 

se sídlem V Aleji 278, 351 34 Skalná, 

za níž jednají: Marek Tegel a David Šíp, jednatelé, kteří zastupují společnost společně 

IČO: 09182535 

DIČ: CZ 09182535  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX  

 

uzavřely dne 13. 8. 2021 Smlouvu o dílo evidovanou pod číslem 710/26/2021, jejímž 

předmětem je provedení opravy měření vně trafostanice v objektu č. 027 – Trafostanice, 

v objektu č. 032 – Světelné, silnoproudé a slaboproudé rozvody ve Věznici Kynšperk nad 

Ohří dle technické specifikace (dále jen „Smlouva“).   

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se Smlouva, mění 

takto: 

 

II. 

V Článku V. se odstavec 1 nahrazuje následujícím zněním: 

Celková cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy, byla dohodnuta ve výši: 

cena celkem 401.455,80 Kč bez DPH 

(slovy: čtyři sta jedna tisíc čtyři sta padesát pět korun českých a osmdesát haléřů 

bez DPH) 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=394530&rp=20180710073913


- 2 - 

 

plus 

sazba 21% DPH 84.306,20 Kč 

(slovy: osmdesát čtyři tisíc tři sta šest korun českých a dvacet haléřů), 

cena celkem 485.762,00 Kč včetně DPH 

(slovy: čtyři sta osmdesát pět tisíc sedm set šedesát dva korun českých včetně 

DPH). 

 

 III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

        IV. 

Důvodem k uzavření tohoto Dodatku je skutečnost, že v období mezi podpisem smlouvy a 

dodáním objednaných nových částí potřebných k realizaci opravy došlo k náhlému nárůstu 

cen. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které objednatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a změna dodavatele není možná 

z ekonomických ani technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost se stávajícími činnostmi pořízenými objednatelem v původním zadávacím 

řízení a způsobila by objednateli za dané situace značné obtíže. Celková cena díla je oproti 

původní ceně dle Smlouvy zvýšena o částku 29.960,00 Kč včetně DPH. 

        V. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, souhlasí s ním  

a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

4. Přílohou tohoto Dodatku je Soupis vícenákladů. 

 

 

 

V Kynšperku nad Ohří dne: 1. 12. 2021            Ve Skalné dne: 2. 12. 2021 

 

Objednatel:                                              Zhotovitel: 

 

 

 

 

                  Vrchní rad a                                   Marek Tegel                      David Šíp      

   plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M.                   jednatel                             jednatel 

ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří                             

 


